Berlin den 21.05.1989

Ergebnisliste der gemeinsamen Bezirksmeisterschaft Cottbus/
Berlin am 21.05.1989 in Grofe Trinke bei Flrstenwalde

Rennen 1 Herren K1

1. Schiitz, Thomas MC 146,310 156,5% 185,6 10 195,6 14

2. Karnopp,Uwe MG 152,0 5 157,0% 174,0 50 224,0 12
_A. Nicko,Andreas ESp 194,8 15 209,8 165,4 5 170,4% 11 f
4. Buntschuh,Frank MC 159,6 70 229,6 1&7,6 5 172,6% 10

5. Gonschior,Steffen ESp 171,2 5 176,2% 207,1 5 212,1 9 426
b. Winter,Béran ESp 169,6 16 184,6 174,3 10 184,3% g 1%

. Hohmann,Christian EAW 181,0 10 191,0% 202,4 10 212,4 7

8. Ruddat,Peter EAW 171,6 20 191,6% adts b

9. Wielgohs,Tom EL  170,3 25 195,3 189,2 '5.194,2¥ O

10. Vietze,Roland EAW 202,B8 O 202,8% 191,2 65 256,2 4

ii. Bormann,Uwe EAW 174,3 70 244,3 201,0 10 211,0%

17. Angermann,Dlaf ; FLL 191,1 320 511,1 215,3 15 230,3%

1%. Krol,Axel EAW 202,2 110 312,2 185,6 60 245,6X
14. Schubert,Thomas EAW 236,0 160 296,0 187,8 60 247,8%

15. Winkler,Lutz MC 234,.8 25 259,8% 203,8 70 273,8
Rernnen 2 Herren C1

i. Kochan, Thomas EAW 187,8 10 197,8% 261,6 75 336,6 7

2, Berlitzki,Peter MC 218,8 10 228,8 220,8 5 225,8% O

. Hoffmann, Thomas MG gek. gek. (4)

Rennen 3 Damen Kl

1. Michalski,Conny MC  180,0 10 190,0% 202,4 50 252,4 b
2. Mickan,Anke ESp 187,4 15 202,4 1%93,0 O 1935,0% 7
A. Latuschek ,Heike ESp 197,1 25 222,1 205,0 85 210,0% &4
?&J.Kmsanke,ﬁerstin ESp 213,2 30 243,2 220,53 5 220,31 5fﬁ1
5. Harner,S5onja MC 224,2 5 289 ,.2% MNaila A

Rennen 4 Herren G2

AW

1. Fergande-Graber MG 172,8 15 187,.8% 174,7 15 189,7 18 -\
2., Kieslich-Kautz ESp 186,0 10 194,0 188,0 O 188,0% 14 op1 |\
. Pieper-Thomsen MG 255,2 75 330,2 181,5 15 196,5% 12 iy
4. Kleinert-Kleinert ESp 195,6 50 245,6 202,0 19 217 ,0% 10@3}9)
_EL Rosentreter—-kKautz ESp-218,b 175 393,6 210,2 285 235,0K 84;?1
0

Rennen % ménnliche Jugend K1 y Cent

e T Winter,5tefan : ESp 133,8 70 203,8 161,6 0 161,66 8 0
2. Freimark,Christian ESp 183.6 65 198,6 175,2 0 175,2% & g}f
. Kaiser,Alexander MC 183,.6 115 298,6 179,8 10 189,0% 9

4, Anke,Chriztian MC 246,4 15 162,4% gelk . 4
Rennen & ménnliche Jugend C1

1. Fiedler,Veikko MC 219,9 115 334,9 194,8° 15 209,8% 8

2. Minchhoff,Dirk MC 194,6 30 224,6 199,4 15 214,4% &

. Schneiderat,Erik MG, 199.7 20 219,7% gek . o

4. Anger,Michael MC 229,7 35 264,7 215,59 45 260,5% &
Rennen 7 weibliche Jugend Kl ; : ' .
1. Baars,Bilke MC 204,2 215 419,2 187,0 10 197,0% 7

2. Hauke. Cornelia MC  208,0 110 218,0 208,0 20 228,08 8

%. Hilcker,Christine MC 182,1 70 252,1 207,6 20 232,60% 4



Rennen 8 weibliche Schiller AK14 K1
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-

g
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Grasme,Doreen
Felber,Jana
kai . Mandy

EAl

MC

M

270,8 280
193,0 225
244,8 375

Rennen 9 mannliche Schiler AK13/14 C1

1‘

00 R

Kinder,Christian
Bringezu,Dirk
Jirousek,Tomas
Hartleib,Christian
Jenkel . Denis
Ranzer,S5teffen
Siegert,Alexander
Bartschinski,Tobias

M
MC
M
MC
MC
MC
MG
ESp

214,6 35
232,3 30
255,6 185
287,72 285
53,6 165

536,73 365

Rennen 10 Jungen AKL13 und jdnger Kl

1H

g1
3.
=T
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b
74
8.
9
10,
11,
12.
13,
14.
15,
16.
il
18.
19
20.
21

Micko,Alexander
Bolle,Michael
Hufenbach,Daniel
Nicko,0liver
Gode,Alexander
Wienecke,Christian
Winkler.,Patrick
Angerman ,Martin
Schierschke,Tobias
Debitz .Philipp gh;
Heuchler ,Mike
Bok,Alexander
Jergovic,Mico
Ramftl, Thomas
Kleppek ,Ron
Stemmler,Matthias
Metulski,Rene

Angermann ,Jorg

Gallus,Alban
Wienicke,Henning
Ludwig,Franz

ESp
EAW
M
ESp
Efk
Ei.
MC
Fi-
MC
-
EAW
EAlW
EAl
MC
EAW
FL
ESp
FL
EAW
i
FL.

253,2 110
212,8 80

‘234,0 30

284,646 130
252,8 110
277 .2 30
250,8 235
286,8 125
303,88 385
440,0 125
241,2 180
236,8 235

317,8 225
174,2 615

550 ,8
418,0%
619 ,8%

249, &
25253
440, &
6722
851,46
gek.

01,3
gek.

363,2
292,8

264 ,0%

414,56
63,2
207,2
485,8
81,8
&£88,8
B&5,0
421 ,2%
471 .8
gek.

542, 8%
789,2

554,1 5701124,1

19,8 HDHD
216,4 &85

gek.
874 ,8%
Q0L 4%

Ibl .4 6451006,4

Rennen 11 Madchen AKL1Z und jlinger kK1
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9.
10.
11,
12.
13,
14.
15.
16,

Dudek ,Grit
Fromm,Bianca )
Festel ,Jeannette
Valker.Anjia
Fritsch,Conny
Funke,katja
Birkenzdller,8ilvia
Drescher,Sandra
Bosnien.Marlen
Wandrei,MNicole
Miller.Jana
Stemmler Andrea
Dorroch,Andrea
Stemmler, Irene
Sprenger,katrin
Faulke . Michaela

MC

EAk
EAkW
MO

ESp
ESp
EAk
EAW
ESp
EAk
Eal
FE.

EAW
FlL.

EAW
EAW

235.8 2206
268,8 140
2B6,7F 190
51%,0 240
371,8 340
205,8 585
244,35 B75
335,0 -825
410,00 440
2I2,.8 625
294,1 595
296,4 615

gek.

gek.
460,8
408,8
476, 5%
703,00
s B
TR0 ,8%
819,3%
850, 0%
850,0%

857,8%

889, 1%
?11.,4

284,9 7751059,9

gek.
gek.

%13.8

191,4
242,6

203,2
242,8

-AhZ, 8

341,35
48,0
310,22
342,0

214,8
231,8
282,72
245,7
14,8
227.8
295,0
234,73
2682,8
238,37
209,72
233,0
18%,0

196,0
275,2
240,0
341,6
251,4
224,0

239,0
295,0
206 ,2
64,0
284 ,5
405, 4
242 ,5

502, b6

247 ,0
23541
315,.8
284,8
298,2

85
270
585

25
15

40

80
1556
290
4460

10
285
219
20

10

&0

20
115

95
150
=80
220

200

410
565
530
339
&80
685

25
40
95
50

290°

190
675

L4
o
o

&HB85
815
880
a&2o
780

224 ,8%
256 ,8%
497,2
265, 3%
224, 8K
287 .8%
15,0K
349 3%
377 . 8%
=88, 3K
589 ,2
453, 0%
473, 0%
gek.
H06 , OK
840, 2%
870, 0K
875 ,6
931,4
909, 0%
NaedBa~

334 ,0%
IE5,0%
401 ,2%
714,0
874 , 5%
525,4%
FL7D
gek .
867 .6
gek .
PE2,0
1080,1
895,8%
Q09 ,8%
1078 ,2%
gek .

EoIRS |

2.8%;

14
12
11
10
9 ¥
83
7

B )

5 4
4



Rennen 1é_H@rren Ixkl

cle Nicko-Rosentreter—-Gonschior ESF
2. Ruddat-Bormann-Viet:ze EAW
Z. Schitz-Karrnopp—-Buntschuh MC
Winter-Winter—-Freimark ‘ESp
5, Krol-Schubert-Hohmann “EARW
&. Pieper-Thomsen—-Anke MC
Rennen 13 Herren 3xC1
Kautz—~Kautz-Kleinert ESp
2. Gerlitzki-GBraber-Pergande MC
. Hoffmann-Winkler—-kKochan MC/MC/EAW

Rennan 14 Damen 3xEK1l

1. Hilcker—Baars—Hauke MC
2. Michalski-Felber-Dudek MC
. Mickan—kKosanke-Latuschek ESp
LN
Rennen 15 Jungen 3xkl
Nicko-nicko-Debitz ] ESp
?. Bode-Bok-Bolle - EAW
. Hufenbach-Jenkel-Kaiser ML
4., Wienecke-Stemmler—-Angermann FL
5. Winkler—-Schierschke-Ramft] MC
&. Heuchler—-Jergovic—-Ballus EAw
7. Wienecke—Angermann- -Stemmler FL

Rennen 1é Jungen und mannliche Jugend 3xCl1

1. Minchhoff-Anger—-Fiedler MC
2. Bringezu—Kinder—-Jdirousek MC
3. Hartleib—Banzer—-Siegert M

Rennen 17 Miadchen 3XK1

1. Fromm—Festel-Grasme EAl
B Fritsch—-Funke-Bosnien ESp
EZ. Vdlker—-Kai-Sprenger MC/MC/EAW
4, Wandrei-Drescher—-Birkenzoller EAW
5. Maller-Dorroch-Faulke EAW

FPunktwertung der Sektionen

1. Motor Centrum Berlin el
2. Einheit Spremberg ESp
Z. EAW Treptow Berlin EAW
4, Fortschritt Lichtenberg FL

192,4 o 192,4 30
194,0 30 224.0 24
185,4 60 245,4 21
212,.8 50 262,8 18
214,9 50 264,9 15

202,0 310 B51Z,0 12

225,0 25 250,0 21
29751 35 GE52;1 A5
gek. (12)
218,0 &40 278,00 21
2690 180 419,00 15
gek. [12)

S19,.6 295 DS64,6 33
206,51 218 O71,1 27
297:2.0 &£6D 932.2 24

‘254,0 700 925%4,0 21

81,8 620 1001,8 18
309,4 1435 1744,4 15

gek. (12)

260,8 70 330,8 22
287,8 155 442,8 15
' gek. (12)

56,3 185 541,3 27
523,33 1060 1583,3 21
371,0 1580 1951,0 12/6
174,8 1810 2084,8 15
330,4 1930 2260,4 12

419 Punkte
260 Punkte
222 Punkte
45 Punkte

Axel Krol



